Q/Mwmx>í^ia/ da ' á̂ia/naoa (^daúMca de (^d> ̂ Rxx^Me EiiV

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 471/2022
Na 13a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 02/05/2022 Indica ao Poder Executivo a contratação de
serviços de saúde nas áreas de reabilitação,
fisioterapia e hidroterapia, visando ao
restabelecimento de pessoas acometidas de males
e seqüelas de ordem neurológica, ortopédica e
respiratória, de origem traumática ou patológica.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A Vereadora que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a contratação de serviços de saúde nas áreas de reabilitação, fisioterapia e

hidroterapia, visando ao restabelecimento de pessoas acometidas de males e

seqüelas de ordem neurológica, ortopédica e respiratória, de origem traumática ou
patológica.

JUSTIFICATIVA:

A justificativa é o grande número de pacientes que

aguardam a acesso a tais tratamentos, escassos ou inexistentes da rede SUS, em

situação que agravou no pós-pandemia.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

27 de abril de 2022.

CLÁUDIA RITA DUARTE PEDROSO
(DRA. CLÁUDIA PEDROSO)

Vereadora

PROTOCOLO N° CETSR 27/04/2022 -13:46 5504/2022
/vtc

•d-
LU
m

[S. CO

Oi

C\JZ

o CO
aSO
Oi

£ O

O) T3

b 'O
CO O

^ oCM ®
LO (D
O P
O) E
O o
CM '*=
0.5

ò ®

o ü

ai
LUTS
I- o

ãi
< o
15
a: o

< D-

S Oi

O §
.  CO
0 E

"I

eE1 O
CO o

ctE
— (OXJ
o

o '
"O (f)
CO ^
ç iS

(0

CO
CO
c

c-§
.2^ Q.

SI

.|S
9-"
'8
•nlõ
o.£
c.2>

§ o
o .iz
O »-
"O ̂

^ 9
CO 8
LU ̂
2
cõ
CL